RESOLUÇÃO 001/10

Rua Silva Jardim, 212 – Prainha - Florianópolis – SC  88020-200

Fone: (48) 3225.7799  E-mail: cadastro@icsc.com.br

Florianópolis, 22 de fevereiro de 2010

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DELIBERATIVO DO
IATE CLUBE DE SANTA CATARINA – VELEIROS DA ILHA

O Conselho Deliberativo do Iate Clube de Santa Catarina – Veleiros da Ilha, reunido
nesta data, em sessão ordinária, no uso de suas atribuições estatuárias resolve:

Aprovar a admissão, no quadro social, dos seguintes candidatos:

Fabiano Dalsenter
Hudson Pires
Luiz Carlos Fraga
Marina Carneiro de Albuquerque
Mario Czaschke
Pedro Augusto Deja Teixeira
Pedro Henrique Fermínio Britto
Ricardo Emanuel de Faveri
Roberto Márius Fávero

Luiz Carlos Furtado Neves
Presidente do Conselho Deliberativo